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B-VÕÕRKEEL SAKSA KEELE AINEKAVA 

6. klass 

Teemavaldkonnad  

I MINA JA TEISED: enese ja kaaslaste tutvustus (nimi, rahvus, sugu, vanus, elukoht), 

enesetunne (hea/halb tuju ); ühised tegevused sõpradega (mis mulle ja mu sõpradele meeldib 

teha); viisakusväljendid (kellele mida ja kuidas öelda, kuidas käituda).  

II KODU JA LÄHIÜMBRUS: pereliikmete ja lähisugulaste tutvustus (nimi, vanus, sugu); 

kodu asukoha lühikirjeldus (riik, linn/maakoht, mõni iseloomustav omadussõna).  

III KODUKOHT EESTI: Eesti riigi nimi, asukoht, pealinn, oma rahvus, keel; linna ja maad 

iseloomustav põhisõnavara (maja, park, mets, mägi jmt); aastaaegade nimetused ja põhilised 

aastaaegade ilma kirjeldavad väljendid (hea/halb ilm, päikseline, vihmane jmt).  

IV IGAPÄEVAELU. ÕPPIMINE JA TÖÖ: päevakavajärgsed tegevused kodus, koolis 

(päevaplaan, kellaajad, õppevahendid jmt); peamiste söögikordade nimed (hommik, lõuna, 

õhtu) ja mõned olulisemad söögid-joogid  

V VABA AEG: lihtsamad tegevused ja eelistused  

KEELETEADMISED  

Sõnajärg lihtlauses. Satzklammer modaaltegusõnade, lahutatava eesliitega tegusõnadega. 

Präsens; Präteritum: sein, haben + modaaltegusõnad (müssen, können, wollen) 1. ja 3. pöördes; 

Käskiv kõneviis (2. pööre): Entschuldigen Sie! (püsiväljendina). Modaaltegusõnad: mögen (ich 

mag, ich möchte), dürfen, können, müssen, wollen; Nimisõna sugu, mitmus, käänamine: 

Nominativ, Akkusativ; Dativ kindlates väljendites in der Schweiz, am Montag; Määrav ja 

umbmäärane artikkel, artikli puudumine; eitussõna kein. Omadussõna öeldistäitena ja 

määrsõnalises kasutuses Isikuline asesõna. Käänamine: Nominativ; Akkusativ; Omastav 

asesõna (mein, dein); Küsiv asesõna Wer? Was? Wie viel?...; Umbmäärane asesõna (viele, 

nichts, etwas, ...); umbisikuline asesõna es püsiväljendites Wie geht es? Püsiväljendid: am 

Montag, in der ersten Stunde, 20 vor drei, um fünf Uhr, ... in Estland, nach Berlin, aus 

Deutschland, ... Põhiarvsõna (1−100): Rinnastavad sidesõnad: und, und auch, oder, aber 

Liitsõnade moodustamine: hellblau, Schneemann, Schwimmbad, ... enam kasutatavad 

tegusõnade liited: mitspielen, ...  

Hindamine 

II kooliastmes hinnatakse õppe alguses põhiliselt õpilase kuulatud tekstist arusaamist ja suulist 

väljendusoskust, jõudes õppe edenedes kõigi osaoskuste hindamiseni. Hinnatakse õpilase 

teadmisi ja oskusi suuliste vastuste (esituste), kirjalike ja/või praktiliste tööde ning praktiliste 

tegevuste alusel, arvestades õpilase teadmiste ja oskuste vastavust ainekavas taotletavatele 

õpitulemustele. Hinnates kasutatakse hindeid ning suulisi või kirjalikke sõnalisi hinnanguid, 

mis toovad esile õpilase tugevused ja edusammud. Õpitulemuste kontrollimise vormid on 

mitmekesised ning vastavuses õpitulemustega. Õpilane teab, mida ja millal hinnatakse, mis 

hindamisvahendeid kasutatakse ning mis on hindamise kriteeriumid. II kooliastmes hinnatakse 

kõiki osaoskusi kas eraldi või lõimitult. Igal trimestril saab õpilane tagasisidet kas suulise või 

kirjaliku sõnalise hinnangu või hinde vormis kõigi osaoskuste kohta.  
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ÕPITULEMUSED  

6. klassi lõpetaja:   

• saab aru igapäevastest väljenditest ja lühikestest lausetest; 2.  

• kasutab õpitud väljendeid ja lühilauseid oma vajaduste väljendamiseks ning oma 

lähiümbruse (pere, kodu, kool) kirjeldamiseks;  

• reageerib adekvaatselt lihtsatele küsimustele ja korraldustele;  

• on omandanud esmased teadmised õpitava keelega seotud kultuuriruumist; - 

• rakendab õpetaja juhendamisel varem omandatud õpioskusi ja -strateegiaid; 6.  

• seab endale õpieesmärke ning hindab koostöös kaaslaste ja õpetajaga oma saavutusi;  

• töötab õpetaja juhendamisel iseseisvalt, paaris ja rühmas.  

Keeleoskuse hea tase 6. klassi lõpus:  

Kuulamine A.1.1 : Saab aru selgelt hääldatud fraasidest, lausetest ja tuttava situatsiooniga 

seotud lühikestest dialoogidest. Mõistab selgelt ja aeglaselt antud juhiseid ja pöördumisi. Vajab 

kordamist, osutamist, piltlikustamist vms.  

Lugemine A.1.1: Loeb sõnu , fraase ja lauseid õpitud sõnavara ulatuses, arusaamist võib 

toetada pildimaterjal. Tunneb tekstis ära tuttavad nimed, sõnad ja fraasid. Loeb lühikesi ja 

lihtsaid tekste ja leiab neist vajaliku faktiinfo. Teksti mõistmiseks võib vaja minna korduvat 

lugemist. Tekstist arusaamiseks oskab kasutada õpiku sõnastikku.  

Rääkimine A.1.1: oskab lühidalt tutvustada iseennast ja oma ümbrust; saab hakkama õpitud 

sõnavara piires lihtsate dialoogidega ,vajab vestluskaaslase abi. Hääldusvead võivad põhjustada 

arusaamatusi. Kõnes esineb kordusi, katkestusi ja pause.  

Kirjutamine A.1.1: valdab kirjatehnikat; oskab kirjutada isikuandmeid ja täita lihtsat 

küsimustikku. Koostab lühikesi lauseid õpitud mallide alusel .  

*** 

7.klass  

Teemavaldkonnad 

I MINA JA TEISED: minu pere ja mina, tüüpiline tüdruk, tüüpiline poiss; võimed, tugevused 

ja nõrkused: mida oskan/suudan teha, milles olen tugev/nõrk (sama teiste kohta); iseloomu ja 

välimust kirjeldav sõnavara; kehaosad, kuidas olla terve, kergemad terviseprobleemid; suhted 

sõpradega.  

II KODU JA LÄHIÜMBRUS: minu kodu ja tuba - sõnavara (korter, maja, eri ruumid, oma 

tuba, sisustus jmt), koduümbrust kirjeldav sõnavara (majad, park, põld, teed, väljakud jmt); 

sündmuste ja tähtpäevade tähistamine perekonnas ja kodukohas; elukoha kirjeldus (maja, tuba 

jmt); kodukoha vaatamisväärsuste tutvustamine, pereliikmete kodused tööd ja tegevused  

III KODUKOHT EESTI: ilm Eestis; Eesti lühikirjeldus (riigikord, naaberriigid jmt), põhiline 

sümboolika (lipp, rahvuslill ja,-lind jmt), põhilised tähtpäevad (jõulud, jaanipäev jmt) ja 

kultuuritavad (laulu- ja tantsupeod jmt); mõned tuntumad Eesti vaatamisväärsused  

IV RIIGID JA NENDE KULTUUR: pere- ja riigipühad; õpitava keele riikide olulisemad 

sümbolid, põhilised tähtpäevad ja kombed; mõned tuntumad sündmused ja saavutused ja 
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nendega seotud nimed ajaloo- ja kultuurivaldkonnast; õpitava keelega seotud kultuuriruumi 

kuuluvate riikide lühitutvustus (pealinnad, rahvad, keeled, eripära jmt); Eesti naaberriigid ja 

tuntumate maailmariikide nimed, rahvused ja keeled.  

V IGAPÄEVAELU. ÕPPIMINE JA TÖÖ: jälle koolis; seitsmendas klassis, laisad ja hoolsad 

õpilased; probleemid meie elus – kuidas aidata?; tee küsimine ja juhatamine (parem/vasak pool, 

otse jmt), transpordivahendid; koolitee ja koolipäeva kirjeldus; kooli ja klassi iseloomustav 

sõnavara, tunniplaan, koolivaheajad; toiduained, tervislik toiduvalik, igapäevane hügieen; 

sisseostud ja suhtlemine teeninduses ja helistamine; tuntumad ametid, nendega seotud 

tegevused .  

VI VABA AEG: vaheaeg; sporditähed ja-fännid; huvid (sport, filmid, raamatud, 

kollektsioneerimine, reisimine jmt); erinevad vaba aja veetmise viisid (üksi, sõprade, 

pereliikmetega jmt)  

Keeleteadmised  

• Sõnajärg lauses: sõnajärg kõrvallauses wenn, weil;  

• Lause: liitlause; kõrvallause; käskiv lause, küsilausete moodustamine  

• Tegusõna pööramine: liht- ja täisminevik, abitegusõnad, modaal- ja enekohased 

tegusõnad; Tegusõna: reegli- ja ebareeglipärased verbid; modaaltegusõnad; 

enesekohased tegusõnad, käskiv kõneviis; rektsioon  

• Nimisõna ja artikkel: liitnimisõnad, määrava ja umbmäärase artikli käänamine;  

• Omadussõna: omadussõna võrdlemine, käänamine  

• Asesõna: omastav ja isikuline asesõna;  

• Aega väljendavad eessõnad: im, zu Kohta väljendavad eessõnad: eessõnad akkusatiivi 

ja daativiga Muud eessõnad: eessõnad daatiivi ja akkusatiiviga, rektsioon  

• Arvsõna: põhi- ja järgarvud Sidesõnad: weil, denn  

• Siduvad määrsõnad deshalb Sõnatuletus: nimi- ja tegusõnade tuletusliited. 

 

Õpitulemused: 

Õpilane: 

• mõistab lihtsaid vestlusi ning lühikeste jutustuste ,teadete ja sõnumite sisu, kui need on 

talle tuttaval teemal, seotud igapäevaste tegevustega ning esitatud aeglaselt ja selgelt  

• loeb üldkasutatava sõnavaraga lühikesi tavatekste ja leiab tekstist sisalduvat infot  

• oskab õpitud sõnavara ja lausemallide piires rääkida ja esitada küsimusi  

• mõistab elementaarseid suulisi ja kirjalikke tööjuhiseid  

• oskab kasutada koolisõnastikku - oskab näidise järgi koostada lühikesi tekste . 

Õppetegevused: mudeli järgi lühijutu koostamine ja ettekandmine; mudeli järgi dialoogide 

koostamine ja esitamine; häälega õpetaja ja dirtori(CD) järgi kordamine; mudeli järgi 

kirjutamine -visiitkaart, kirjasõbrale enda tutvustamine; sõnavara kinnistamine 

Onlineharjutuste abil; koolisõnaraamatu kasutamine; rühmatööd ja rollimängud; faktilise info 

leidmine tekstist. 7. klassis on kasutusel õpimapp (keelemapp), kuhu õpilane kogub oma tööd 

ja kirjalikud kokkulepped. Õpilasi suunatakse õpimappi süstematiseerima, andma endale kui 

õppijale hinnangut ja kaaslasele põhjendatud tagasisidet. Keeleoskuse arengut aitab hinnata 
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keelemapi enesehindamisskaala, keelemapp toetab ka arutlemist ja mõtlemist oma keeleõppe 

kogemuse ja kultuurikontaktide üle.  

Hindamine  

Hindamisel lähtutakse vastavatest põhikooli riikliku õppekava üldosa sätetest. III kooliastmes 

hinnatakse kõiki osaoskusi kas eraldi või lõimitult, andes õpilasele adekvaatset tagasisidet. 

Ülesande eesmärgi järgi hinnatakse kas ühte kindlat või mitut keeleoskuse aspekti (nt sisu, 

ülesehitust, sõnavara, kõne ladusust, grammatika õigsust). Õpilane seab koostöös õpetajaga 

endale õpieesmärke ning annab oma teadmistele ning oskustele hinnangu. Koos kaasõpilastega 

leiab õpilane, mis on hästi omandatud ja/või mille omandamiseks peab veel tööd tegema. 

Õpetaja valib töövormid (nt tunni ja/või teema lõpus lühikokkuvõtted, vestlused, 

eneseanalüüsilehed), mis võimaldavad õpilastel oma tööd analüüsida. Õpilasel on võimalus 

selgusele jõuda oma keeleoskustasemes. Kasutatakse nii kokkuvõtvat kui ka kujundavat 

hindamist. Kui kokkuvõttev hindamine võrdleb õpilase saavutust õppekava eesmärkidega, siis 

kujundav hindamine keskendub eelkõige õpilase individuaalsele arengule ja võrdleb tema 

praegust saavutust varasematega.  

*** 

8.klass  

TEEMAVALDKONNAD  

I MINA JA TEISED: võimed, tugevused ja nõrkused: mida oskan/suudan teha, milles olen 

tugev/nõrk (sama teiste kohta); mina ja mu kaaslased, isiksused; sõbrad 

II KODU JA LÄHIÜMBRUS: kodu/elukoha sõnavara (korter, maja, eri ruumid, oma tuba, 

sisustus jmt), koduümbrust kirjeldav sõnavara (majad, park, põld, teed, väljakud jmt); 

sündmuste ja tähtpäevade tähistamine perekonnas ja kodukohas; elukoha kirjeldus (maja, tuba 

jmt); kodukoha vaatamisväärsuste tutvustamine, pereliikmete kodused tööd ja tegevused; 

keskkonnakaitse  

III KODUKOHT EESTI: kirjasõbra võõrustamine, Eesti tutvustamine; loodusrikkused, Eesti 

lühikirjeldus (riigikord, naaberriigid jmt), põhiline sümboolika (lipp, rahvuslill ja,-lind jmt), 

põhilised tähtpäevad (jõulud, jaanipäev jmt) ja kultuuritavad (laulu- ja tantsupeod jmt); mõned 

tuntumad Eesti vaatamisväärsused; linna- ja maaelu kirjeldav sõnavara; loodusrikkused  

IV RIIGID JA NENDE KULTUUR: Saksamaa maiskonnalugu; rahvused, keeled; õpitava 

keele riikide olulisemad sümbolid, põhilised tähtpäevad ja kombed; mõned tuntumad 

sündmused ja saavutused ja nendega seotud nimed ajaloo- ja kultuurivaldkonnast; õpitava 

keelega seotud kultuuriruumi kuuluvate riikide lühitutvustus (pealinnad, rahvad, keeled, eripära 

jmt); Eesti naaberriigid ja tuntumate maailmariikide nimed, rahvused ja keeled.  

V IGAPÄEVAELU. ÕPPIMINE JA TÖÖ: reisimine; tee küsimine ja juhatamine 

(parem/vasak pool, otse jmt), transpordivahendid; suhtlemine teeninduses; vanasti ja tänapäeval  

VI VABA AEG: reisimine; liiklusvahendid; rattasport, ohutus ja esmaabi; huvid (teater, kino); 

eelistuste põhjendamine ; erinevate kultuuride eripära mõistmine ja kooseksisteerimise 

aktsepteerimine/mõistmine; meediavahendid (Internet) ja nende eakohased 

kasutamisvõimalused, meediavahenditest saadav kasu ja võimalikud ohud;  
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Keeleteadmised  

• Sõnajärg lauses: kõrvallause weil, dass; Lause: liitlause um ...zu; kaudküsimused  

• Nimisõna ja artikkel: nimisõna käänamine; genitiiv, nimisõna artikkel ja sugu, 

nullartikkel Omadussõna: käänamine; võrdlusastmed; Tegusõna pööramine: olevikus, 

lihtminevikus, täis- ja enneminevikus, tulevikus  

• Tegusõna: tuletus, rektsioon  

• Sõnatuletus: tegu- ja nimisõnade moodustamine;  

• Asesõna: isikulise ja omastava asesõna käänamine;  

• Aega väljendavad eessõnad: in, vor, seit, bis Kohta väljendavad eessõnad: eessõnad 

akkusatiivi ja daativiga; wo? wohin? woher?  

• Muud eessõnad: genitiiviga, daativi ja akkusatiiviga  

• Arvsõna: põhi- ja järgarvsõnad, lihtmurrud, kellaaeg, arvsõnad mõõtühikutega  

• Sidesõnad: obwohl, weil, denn Siduvad määrsõnad: deshalb, trotzdem;  

Õpitulemused:  

õpilane 

• oskab lühidalt kirjeldada suuliselt ja kirjalikult lähiümbrust , igapäevaseid toiminguid; 

• koolis ja kodus - oskab alustada ja lõpetada lühivestlust;  

• oskab väljendada oma suhtumist ja eelistusi;  

• oskab näidise järgi koostada lühikesi tekste;  

• suudab jälgida enda jaoks tuttava valdkonna mõttevahetust ning eristada olulist infot;  

• oskab lugeda üldkasutatava sõnavaraga lühikesi tavatekste ja leiab tekstist sisalduvat 

infot. 

Õppetegevused: mudeli järgi lühijutu koostamine ja ettekandmine; mudeli järgi dialoogide 

koostamine; tekstide lugemine ja küsimustele vastamine; erinevad kuulamisharjutused; 

rollimängud, paaris- ja rühmatööd. 8. klassis on kasutusel õpimapp (keelemapp), kuhu õpilane 

kogub oma tööd ja kirjalikud kokkulepped. Õpilasi suunatakse õpimappi süstematiseerima, 

andma endale kui õppijale hinnangut ja kaaslasele põhjendatud tagasisidet. Keeleoskuse 

arengut aitab hinnata keelemapi enesehindamisskaala, keelemapp toetab ka arutlemist ja 

mõtlemist oma keeleõppe kogemuse ja kultuurikontaktide üle.  

Hindamine  

Hindamisel lähtutakse vastavatest põhikooli riikliku õppekava üldosa sätetest. Hinnatakse kõiki 

osaoskusi kas eraldi või lõimitult, andes õpilasele adekvaatset tagasisidet. Ülesande eesmärgi 

järgi hinnatakse kas ühte kindlat või mitut keeleoskuse aspekti (nt sisu, ülesehitust, sõnavara, 

kõne ladusust, grammatika õigsust). Õpilane annab oma teadmistele ning oskustele hinnangu. 

Õpetaja valib töövormid (nt tunni ja/või teema lõpus lühikokkuvõtted, vestlused, 

eneseanalüüsilehed), mis võimaldavad õpilastel oma tööd analüüsida. Õpilane annab õpetaja 

juhendamisel õppeprotsessile ja oma tööle hinnangu õpitavas võõrkeeles.  

*** 
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9.klass 

TEEMAVALDKONNAD  

I MINA JA TEISED: isiksused; inimesed minu ümber; tüdrukute sõprus; esimene kohtumine; 

suhtlemine; võimed, tugevused ja nõrkused; iseloomu ja välimust kirjeldav sõnavara; suhted 

sõprade ja lähikondlastega: tunded, sõprus- ja armastussuhted ja nendega seonduvad 

probleemid.  

II KODU JA LÄHIÜMBRUS: maa- ja linnaelu; kodukoha vaatamisväärsused; sündmuste ja 

tähtpäevade tähistamine perekonnas ja kodukohas, koduümbrust kirjeldav sõnavara; elukoha 

kirjeldus (maja, tuba jmt); kodukoha vaatamisväärsuste tutvustamine, pereliikmete kodused 

tööd ja tegevused  

III KODUKOHT EESTI: kodukoht Eesti; Tere tulemast Eestisse ja Tallinna; kirjad 

puhkuselt; Eesti lühikirjeldus (riigikord, naaberriigid jmt), põhiline sümboolika (lipp, rahvuslill 

ja,-lind, põhilised tähtpäevad (jõulud, jaanipäev jmt) ja kultuuritavad (laulu- ja tantsupeod jmt); 

mõned tuntumad Eesti vaatamisväärsused; linna- ja maaelu kirjeldav sõnavara; 

ilmastikunähtused; käitumine ja tegevused looduses eri aastaaegadel; loodusrikkused ja nende 

hoidmine linnas ja maal 

V IGAPÄEVAELU. ÕPPIMINE JA TÖÖ: õppima õppimine; tulevikuplaanid; elukutsed; 

hobid; edasiõppe võimalused (koolitüübid); koolipäeva kirjeldus; kooli ja klassi iseloomustav 

sõnavara, tunniplaan, koolivaheajad; toiduained, tervislik toiduvalik, igapäevane hügieen; 

sisseostud ja suhtlemine teeninduses; tee küsimine ja juhatamine (parem/vasak pool, otse jmt), 

transpordivahendid; koolitee.  

VI VABA AEG: huvid (sport, filmid, raamatud, kollektsioneerimine, reisimine jmt); erinevad 

vaba aja veetmise viisid (üksi, sõprade, pereliikmetega), eelistuste põhjendamine; erinevad 

spordialad, kirjanduse-, kunsti- ja muusikaliigid; erinevate kultuuride eripära mõistmine ja 

kooseksisteerimise aktsepteerimine/mõistmine; meediavahendid (ajakirjandus, raadio, 

televisioon, Internet) ja nende eakohased kasutamisvõimalused, meediavahenditest saadav kasu 

ja võimalikud ohud; erinevate reklaamtekstide mõistmine tarbija seisukohast.  

Keeleteadmised  

• Sõnajärg lauses: Aja- ja kohamääruste järjestus lauses  

• Lause: relatiivlaused, kõrvallause alistavate sidesõnadega weil, dass, wenn  

• Nimisõna ja artikkel: käänamine määrava ja umbmäärase artikliga; anglitsismid,  

• Omadussõna: omadussõna täendina  

• Tegusõna: pööramine; tingiv ja käskiv kõneviis, umbisikuline tegumood, 

modaaltegusõnad; enesekohased tegusõnad; tegusõnade rektsioon 

• Sõnatuletus: omadus- ja tegusõnast nimisõna moodustamine;  

• Asesõna: siduv asesõna, umbmäärane asesõna man;küsiv asesõna welcher/es/e, was für 

ein/e (Nominativ, Akkusativ); umbisikuline asesõna es;näitav asesõna: dieser  

• Aega väljendavad eessõnad: in, seit, von ..bis, ab  

• Kohta väljendavad eessõnad: daatiivi ja akkusatiiviga  

• Muud eessõnad: genitiivi, daativi ja akkusatiiviga  

• Arvsõna: põhi- ja järgarvsõnad, kellaaeg, Sidesõnad obwohl, weil, denn  

• Siduvad määrsõnad: deshalb  
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Hindamine  

Hindamisel lähtutakse vastavatest põhikooli riikliku õppekava üldosa sätetest. Hinnatakse kõiki 

osaoskusi kas eraldi või lõimitult, andes õpilasele adekvaatset tagasisidet. Ülesande eesmärgi 

järgi hinnatakse kas ühte kindlat või mitut keeleoskuse aspekti (nt sisu, ülesehitust, sõnavara, 

kõne ladusust, grammatika õigsust). Õpetaja valib töövormid (nt tunni ja/või teema lõpus 

lühikokkuvõtted, vestlused, eneseanalüüsilehed), mis võimaldavad õpilastel oma tööd 

analüüsida. Õpilasel on võimalus selgusele jõuda oma keeleoskustasemes. Õpilane annab 

õpetaja juhendamisel õppeprotsessile ja oma tööle hinnangu õpitavas võõrkeeles, isegi kui 

eneseväljendusoskus on piiratud. 

Põhikooli lõpetaja saksa keeles:  

• tuleb toime teda puudutavates igapäevastes suhtlusolukordades õpitavat keelt 

emakeelena rääkiva kõnelejaga; 

• saab õpitud temaatika piires aru lausetest ja sageli kasutatavatest väljenditest;  

• mõistab õpitud temaatika piirides olulist; 

• kirjutab lühikesi tekste õpitud temaatika piires; 

• hangib infot erinevatest võõrkeelsetest infoallikatest;  

• on omandanud esmased teadmised õpitava keele maa kultuuriloost; 

• teadvustab eakohaselt õpitava maa ja oma maa kultuuri erinevusi ning oskab neid 

arvestada;  

• töötab iseseisvalt, paaris ja rühmas;  

• hindab õpetaja abiga oma tugevaid ja nõrku külgi seatud eesmärkide järgi ning vajaduse 

korral kohandab oma õpistrateegiaid.  

Keeleoskuse hea tase 9. klassi lõpus:  

Kuulamine A.2.2:  

• suudab jälgida enda jaoks tuttava valdkonna mõttevahetust ning eristada olilist infot.  

• saab aru olmesfääris kuuldud üldkeelse suhtluse sisust(nt poes, bussis, hotellis, 

piletilevis)  

• vajab sageli kuuldu täpsustamis 

Lugemine A.2.2:  

loeb lihtsaid tavatekste ja saab aru neis sisalduvast infost. Suudab aimata sõnade tähendust 

konteksti toel  

Rääkimine A.2.2:  

oskab rääkida oma huvidest ja tegevustest; tuleb toime olmesfääris suhtlemisega; oskab 

väljendada oma suhtumist ja eelistusi; suudab alustada, jätkata ja lõpetada vestlust tuttaval 

teemal, kuid võib vajada abi. Kasutab õpitud põhisõnavara ja lausemalle valdavalt õigesti; 

spontaanses kõnes on vigu; kõne on arusaadav, kuigi esineb hääldusvigu ja sõnade otsimist. 

Kirjutamine A.2.2:  

oskab kirjutada lühikesi kirjeldavat laadi jutukesi oma kogemustest ja ümbritsevast; koostab 

lihtsaid isiklikke kirju; rakendab õpitud õigekirjareegleid.  



Illuka Kool 

Hindamine  

Hindamisel lähtutakse vastavatest põhikooli riikliku õppekava üldosa sätetest. III kooliastmes 

hinnatakse kõiki osaoskusi kas eraldi või lõimitult, andes õpilasele adekvaatset tagasisidet. 

Ülesande eesmärgi järgi hinnatakse kas ühte kindlat või mitut keeleoskuse aspekti (nt sisu, 

ülesehitust, sõnavara, kõne ladusust, grammatika õigsust). Õpilane seab koostöös õpetajaga 

endale õpieesmärke ning annab oma teadmistele ning oskustele hinnangu. Koos kaasõpilastega 

leiab õpilane, mis on hästi omandatud ja/või mille omandamiseks peab veel tööd tegema. 

Õpetaja valib töövormid (nt tunni ja/või teema lõpus lühikokkuvõtted, vestlused, 

eneseanalüüsilehed), mis võimaldavad õpilastel oma tööd analüüsida.  


